BANDO
4PK0875 0 2 Ad 95,00 TRY HARİÇ 190,00 TRY

NTN ACB 35 X 50 X 20 KLİMA RULMANI
NTN-

ACB35x50x2
0 35*50*20

0 1 Ad 280,00 TRY HARİÇ 280,00 TRY

DAS 61903 ZZ BİLYALI RULMAN DASLAGER-6
1903ZZ 0 3 ad 37,00 TRY HARİÇ 111,00 TRY

TOPLAM 0 24 2.033,00 TRY 3823.000 TRY

YALNIZ:ÜÇ BIN SEKIZ YÜZ YIRMI ÜÇ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.823,00 TRY

https://klc.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=klc
https://matrixyazilim.com.tr

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır.